
CENTRUMrlsKoVÁ ŘEŠENíf lT sERVl5 SMLoUVA o NÁJMU A PosKYToVÁNí SLUŽEB

(dodatek smlouvy o nájmu věci a smlouvy o poskýování sluŽeb _ RÁMcoVÁ)

l. oDBĚRATEL
Sídlo:
Adresa instalace:
Registrace v obchodním rejstřiku:

Jméno a funkce zástupce:
Bankovní spojení: česká snn;irol^^ ^ ^

Telefon:
E-mail:

spoÉ a kultura Hlučín' přÍspěvková organizace
Celní'1731 l12a, 748 01 Hlučín
ostravská 124l'l8,748 01 Hlučín
není pod registrační zn.

Mgr. Petr staš, ředitel

Člslo účtu; 1843643359/0800

Mobil:
E-mailre-fakturace:

číslo:
dodatek číslo:

lČ:
DlČ:

není

číslo zákazníka

0041 801 3

c20041 801 3

19t250
1

ll. DODAVATEL DEVELOP centrum s.r.o.
Sídlo: ostravská í810/8'la, 748 01 Hlučín
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v ostravě oddíl C, vloŽka 40254.

Jméno a funkce zástupce: Marcel Sýkora. iednatel

Bankovní spojení:

Smlouvu zpracoval: E-mail:
Telefon: Mobil:
obě strany uzavírají tuto smlouvu dle následujících podmíněk (včetně obchodních podmínek).

lČ:

DlČ

Fax:

26840472

c226840472

258 Vě.,'A7R01 vtz

lll. PŘEDMĚT DoDATKU
Dodavatel a odběratel spolu uzavírají dodatek Ve smyslu Výše uvedenó smlouvy a dohodli se na těchto změnách

stanovené tímto dodatkem
PosunutÍ o í2 měs. u zařízeni
snížení nájemného na Kč u zařÍzeni 258 ,,47R01 27008353' vtz č.1

b) Konfigurace zařízení
viz příloha č.'l dodatku smlouvy

c) SpeciÍikace sluŽeb
smluvní strany se dohodly' že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodáVky spotřebního materiálu ptozařízeni uvedené V odst. lll. Předmět dodatku b) Koníigurace
zařizeni.

Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pío servisní služby tiskových zařízení. V případě, Že ie součástÍ dodávky SW řešení, platí pío servisní služby SW řešení
smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy'

základní doba reakce: 16 prac. hodin Dostupnost servisu: Po-čt 07:oo - í6:00 hod.
Komfort služby (za příplatek): není ujednáno Pá o7:oo - ílí:oo hod.

lV. PLATEBNÍ PoDMiNKY

stránkový paušál
Včetně ANO 3NC

Jiné...
Cena

+ aktuální Výše DPH

+ aktuální
(cena za peiodické platby celkem je uvedena včetně ceny za peiodické sluŽby zvolené odběntelem, mimo ceny za
služby jednorázové)

způsob platby: Platba bankovním převodem Splatnost faktury: 14 dníú ode dne j€jiho vystavení (není-li uvedeno jinak)
Všechny uvedené ceny V této smlouvě jsou bez DPH, není_li uvedeno jinak. odběratel je povinen zaplalit k cenám rovněŽ DPH v aktuální sazbě.

V. MísTo UMíSTĚNí / oDPoVĚDNÁ KoNTAKTNí osoBA
Místo instalace: viz příloha č.1 dodatku smlouvy Patro / místnost:
za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a prcvozu zařizenÍ za odběratele odpovídá:
odpovědná osoba: Telefo,

bez

bliŽší specifikace viz příloha č.1

E-mail,

u. zÁVĚREČNÉ pnonlÁŠEttíe pooplsy
Tento dodatek nabýVá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a sláVá se nedílnou součásti smlouvy. ostatni ustanovení smlouVy Včetně obchodních podmínek
se nemění.

NáVrh dodatku podán v: Hlučíně dne 26.9.2024 pňjat v: Hlučíně dne:

Počátek smlouVy:

Účinnost dodatku:
1 . 10.2019
't.10.2021

@Fq
Slrrt r b43111g1.1L
raryartwÍrrrxrřr
(eínÍ 12Á, 71J 0t Hlutír

)Lan**" - 'J.

ÚĚ,VEL{,}íJ centrr'''' * "
ostratrská 1810/8'
lČ:26840472' DlC

tel.: +420 595 ,.
www.develop*co-

Marcel sýkora'' Mgr. PotÍ sta{/ ř€dítel
spoň a kultura Hlučín, příspěvková organizace

ceny za kopii/výtisk dle mésÍčního paušálu: Periodické sIužby
(měsíčně)

Dohodnutý minimální počet kopiÍ/výtiskú formátu A4
dle zvolenáho měsičniho paušálu:

v oaušálu nad paušál Vzdálená soráva Kč
Komfort službv Kč

cERNoBlLE / počet slran lopravné Kč

BAREVNE / poěet stÍan Kč

Jednorázové službv Peřiodické célkem
lnstalace + zaškolení obsluhv Kč

Platba za zařízení,
vtz 'l 7í0.00 Kč

Dopravné Kč Jednorázové celkem
Jiné' Kč Kč

DEVELOP s.r.o

26.9.2024



CENTRUMTlsKoVÁ ŘEŠÉNÍ/ lT SERVIs

(seznam zařízeni)

SMLoUVA o NÁJMU A PosKYToVÁNí SLUŽEB

číslo
příloha číslo:

měs.

Místo instalace: Platba za zařizenl:
Model: ineo+ 258 economv ó13lo: A7R0í 72
základní wbavenf: 2 GB RAM,2 kazety na pap HDD 250
Přl3luĎenstvl: 0, KP-101 1.10.2019
Počáteěnl stav poč.: ěb. Viz předchozí vyúčlování bar, 30.9.2025


